SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRI O DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS
ORGAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

BIMESTRE JANEIRO/FEVEREIRO ANO 2010
RREO — ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADC SALDO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIC FINANCEIRO DC
EXERCICIC
(a) (b) (c)=(a-h) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)
2008 10.262.412,76 10.262.412,76 10.262.412,76
2009 15.954.926,89 10.562.644,40 5.392.282,49 15.654.695,25
2010 18.252.715,57 10.915.123,01 7.337.592,56 22.992.287,81
2011 18.786.942,06 11.471.603,82 7.315.338,24 30.307.626,05
2012 19.045.728,24 11.690.174,13 7.355.554,11 37.663.180,16
2013 18.519.021,16 11.924.663,55 6.594.357,61 44.257.537,77
2014 19.136.080,23 12.629.429,69 6.506.650,54 50.764.188,31
2015 19.750.976,44 13.344.876,25 6.406.100,19 57.170.288,50
2016 20.362.982,60 13.703.672,74 6.659.309,86 63.829.598,36
2017 20.993.368,29 14.379.797,95 6.613.570,34 70.443.168,70
2018 21.624.241,19 14.754.710,86 6.869.530,33 77.312.699,03
2019 22.273.748,52 15.604.515,78 6.669.232,74 83.981.931,77
2020 22.914.560,69 16.032.791,16 6.881.769,53 90.863.701,30
2021 23.571.494,28 16.786.299,78 6.785.194,50 97.648.895,80
2022 24.226.049,75 17.354.833,69 6.871.216,06 104.520.111,86
2023 24.889.230,73 17.904.789,34 6.984.441,39 111.504.553,25
2024 25.562.717,93 18.872.372,67 6.690.345,26 118.194.898,51
2025 26.222.121,27 19.645.815,15 6.576.306,12 124.771.204,63
2026 26.878.294,01 20.296.025,79 6.582.268,22 131.353.472,85
2027 27.439.587,51 21.339.768,56 6.099.818,95 137.453.291,80

FONTE: Secretaria da Fazenda / Contadoria Geral

SantAna do Livramento,

24/3/2010

Anexo XlII _ Projecdo RPPS




